
OHJEITA KAUSIKORTTILAISILLE JA OHJATUISSA RYHMISSÄ OLEVILLE 

 

 Harjoittelemassa voi käydä Kuivasjärven ja Taskilan halleilla – kesällä myös Kuivasjärven 

kesäkentällä – kun hallikalentereissa on vapaata. Varaukset päivitetään kalenteriin ainakin 

vuorokautta ennen varausta.  

 

 Harjoitteluajat: Kuivasjärvi ma-su klo 8-22, Taskila ma-su 24 h.  

 

 15 minuutin sääntö. Jos hallille tulee yhtä aikaa useampia koirakoita, he voivat halutessaan 

harjoitella yhtä aikaa tai sopia 15 min. harjoitteluvuoroista.  

 

 Jos useampi koirakko sopii keskenään yhteisharjoitukset hallille, niin sääntö on voimassa silloinkin. 

Jos kesken yhteisharjoitusten paikalle tulee uusi koirakko, niin hänen pitää päästä kohtuullisen 

odotusajan (15-20 min) jälkeen harjoittelemaan.  

 

 Kun agility-, TOKO- tai rallytoko-ryhmän harjoitukset on joltakin päivältä peruttu, ryhmän 

harjoitusaika vaihdetaan hallikalenteriin vapaavuoroksi:  ”agility-vapaavuoro” , ”TOKO-vapaavuoro” 

tai ”rallytoko-vapaavuoro”.  ”Vapaavuoro” taas on kaikkien käytössä lajista riippumatta. Tunnin 

kestävälle vapaavuorolle kannattaa mennä paikalle vuoron alkaessa ja jakaa harjoitteluaika tasan 

kaikkien vuorolle tulevien kesken.  

 

 Jälkien siivoaminen: Koirien jätökset siivotaan kulkureiteiltä. Koirat ulkoilutetaan Taskilan hallilla 

piha-alueen ulkopuolella joko Suolamännyntien varressa tai viereisessä metsässä. Piha-alueelle 

koiria ei saa pissattaa. Jos vahinko sattuu hallissa, siivoa jäljet huolellisesti.  Siivousohjeet ja -

tarvikkeet löytyvät hallilta.  

 

 Käsittelethän agilityesteitä varoen. Rikkinäisistä esteistä ilmoitukset: 

kasagilitysport(at)oulunseudunkas.fi 

 

 Kausikorttilaisille ja viikkoryhmissä oleville lähetetään maksukuitit sähköpostin kautta.  

 

 Jos et tarvitse halliavainta enää seuraavalle kaudelle, palauta avain kauden alkaessa (viikon sisällä 

uuden kauden alkamispäivästä). Jos et palauta avainta ajoissa, sinulle lähetetään seuraavan 

harjoittelukauden lasku. Avaimen palauttamispaikan ja -ajan voi sopia avainvastaavan kanssa: 

harrastevastaava(at)oulunseudunkas.fi 

 

 Ryhmäpaikan voi perua vielä kauden alkamisviikolla. Jos ryhmästä jää pois kesken kauden, tai 

ryhmäpaikka perutaan myöhässä, kurssimaksua ei enää hyvitetä. Sairaustapauksissa kurssimaksu 

tai osa kurssimaksusta kuitenkin palautetaan.   

 

 Kausikorttilainen ei saa tuoda vapaavuoroille mukanaan sellaisia treenaajia, jotka eivät ole 

lunastaneet kausikorttia tai jotka eivät ole Oulun Seudun KAS:n viikkoryhmissä.    


